государственное автономное учреждение социального обслуживания

Свердловской области «Комплексный центр социального обслуживания населения

'Слободо-Туринского района»

ПРОТОКОЛ №1
комиссии по противодействию коррупции ГАУ «КЦСОН Слободо-Туринского района»

от 12 января 2018 года

Присутствовали:
Председатель комиссии:
1 Шорикова Елена Анатольевна — директор учреждения

Зам. председателя комиссии:
2.Назарова Наталия Петровна — заместитель директора

Секретарь комиссии:

з.Горячевских Галина Петровна — председатель профкома

Члены комиссии:
4. Кононова Ольга Николаевна — юрисконсульт
5. Устюгова Инга Владимировна — экономист

6. Климова Мария Сергеевна - специалист по кадрам

Повестка дня:
1. Исполнение плана работы по противодействию коррупцииза 2017 год.

2. Утверждение плана работы по противодействию коррупции на 2018 год.

В ходе заседания слушали:

1. По первому вопросу слушали: Шорикову Е.А. — председателя комиссии, 0 исполнении

плана работы комиссии по противодействию коррупции. Она сообщила, что нарушений

работников за 2017 год не выявлено, не поступали жалобы от получателей социальных услуг.

2. По второму вопросу заслушали Назарову Наталию Петрову — заместителя директора.

Она предложила план работы на 2018 год.

Решили: Информацию принять к сведению.

Г Шорикова Е.А.2 Горячевских ГА.
Преджедателькомии: ДА
Секретарь: 7